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	Ente no-profit fondato il 18 Luglio 1982

"… per la tutela e per la diffusione della lingua e della cultura italiana nel mondo …

… rendere lo studio uno strumento appassionante, pratico ed utile

per la vita lavorativa, il tempo libero e la vita sociale …"

dall’art. 1 del nostro Statuto
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www.arcibaldo.it
Il primo portale della lingua italiana

	Kerkese regjistrimi tek Italiamo

	Datat personale
	Emri
	
	Mbiemri
	

	
	Vendi i lindjes
	
	Data e lindjes
	
	M (  F (

	
	Adresa 
	Rruga
	
	N°
	

	
	
	Qyteti
	
	Cap.
	

	
	
	Kombi 
	
	Nazionalità
	

	
	
	Documenti 
	
	Numri 
	
	Skadimi  
	

	
	
	Telefoni
	
	Çelulari
	

	
	
	E-mail
	
	Faks 
	

	
	
	Adresa ne Itali 
	
	Telefoni ne Itali
	

	
	Studime te kryera ose ne vazhdim
	
	Profesioni 
	

	
	Provime linguistike me çertifikate kalimi
	C.I.L.S.
	C.E.L.I.
	D.O.C.
	L2
	PLIDA
	TE TJERA ………………

	
	
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	
	Deklaroj qe kam frekuentuar nje kurs italishtje
	
	Viti i studimit ose n° i teseres
	

	Data kurs
	Pershkruaj llojin e kursit qe synon te frekuentosh dhe motivino: 

	
	Kerkoj qe te frekuentoj kursin per motivin qe vijon:
	

	
	Kerkesa te veçanta:
	

	
	Kursi 1°
	Selia 
	Tipi 
	Data e fillimit
	Data e mbarimit

	
	
	
	
	
	

	
	Kursi 2°
	Selia
	Tipi
	Data e fillimit
	Data e mbarimit

	
	
	
	
	
	

	
	Kerkesa dhe argomenta te veçanta per kursin:
	
	niveli i njohurise:

(per t’u verifikuar nepermjet testit te hyrjes)

	
	Si e ke njohur Italiamo:
	
	fillestar absolut
	Fillore
	Baza
	I mesem
	I perparuar

	
	Keshillat e tua per t’u permiresuar:
	

	Data strehe
	Pershkruaj llojin e strehes qe synon te kerkosh:

	
	Kerkese asistence kerkim strehe:
	Po ( Jo (
	Duhanpires
	Po
	Jo

	
	
	
	Alergji
	

	
	
	
	Kafshe 
	Po
	Jo

	
	Zgjedhja 1°
	Apartamenti ( Studimi (
Familja ( Kamping (
Pension ( Hotel (
	Lloji i dhomes
	Teke  (
 Dopie  (
Treshe (
	Data e arritjes
	
	Data e nisjes
	

	
	Zgjedhja 2°
	Apartamenti ( Studimi (
Familja ( Kamping (
Pension ( Hotel (
	Lloji i dhomes
	Teke  (
 Dopie  (
Treshe (
	Data e arritjes
	
	Data e nisjes
	

	
	Seleksionimi i zgjedhjes se dyte eshte e detyrueshme, ne rast se nuk behet do te behet automatikisht

	
	Çarçafet 
	Peshqiret 
	Biçikleta
	Telefoni
	Televisori
	Videoregjistrator
	Radioregjistrator

	
	Kerkesa te veçanta:
	…………………………….……………
	Sherbime pajisjesh 
	Gjysem pension (
Pension i plote(
	Mengjesi i pare (
Perdorim kuzhine (

	Sherbimi i pritjes
	Po
	Jo
	Vendi 
	
	Orari
	12,00
	19,30
	Tjeter  ……………

	Deklaroj qe te dergoj me daten e sotme – edhe nepermjet faks (+39 0586 828365) – te nje kopje te nje dokumenti identiteti, kopie riçevutash pagese dhe 2 fotografi tesere.

( Kerkoj qe te behet dokumenti i vlefshem per kerkesen e vizes se studimit  “Tipi D” (mbi tre muaj)  prane perfaqesuesise diplomatike italiane competente.

	Bashkangjis dokumentat vijuese :
	2 Fotografi tesere
	Kopie dokumenti identiteti
	Kurrikulum
	Kopje titujsh studimi
	Te tjera:

………………………

	Do te konsiderohen vetem kerkesat  e plotesuara me ate qe te kerkohet.

	Deklaroj qe e kam lexuar, aprovuar dhe pranuar statusin dhe rregullat e shoqates Italiamo me referim te veçante te metodes se leksioneve, te qeverisjes se strehave dhe menyres se pageses.

Firma per pranimin ……………………………………….


(Mod. Schede 006.04/Gen/2004)


